Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2017-2018 учебного года по русскому языку

                                      «19 » __10___ 2017 г.

МБОУ Староюрьевская СОШ

Тамбовская область,  Староюрьевский район, с.Староюрьево

Количество участников олимпиады:  73   чел.

Председатель жюри: Фролова Светлана  Владимировна

Члены жюри: Лежнёв Александр Владимирович, Юдакова Ирина Сергеевна, Жабина Галина Николаевна, Астахова Елена

Николаевна

Повестка дня
1. О результатах проведения   школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по русскому языку

Решили:

1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по русскому языку

Таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

5-11    классы (максимальное количество баллов: 5 класс - 47 б., 6 класс – 89 б., 7 класс – 73 б., 8 класс – 61 б., 9 класс – 82 б, 10-11 классы  –  84 б)

Образовательная

организация (юр.лицо

или филиал)

Фамилия Имя Отчество Класс Результ.

(количеств

о  баллов)

Апел
ляция

Результат

(количеств

о баллов

после

апелляции/

отсутствия

апелляции)

Статус

участника
Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Фролова   Елизавета  Ильинична 5А 14 - 14

Фролова Светлана

Владимировна

2 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Карандеева Дарья  Александровна 5А 12 - 12

Фролова Светлана

Владимировна

3 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Хаиров  Марат Саитович 5А 7 - 7

Фролова Светлана

Владимировна

4 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Жуков  Кирилл Игоревич 5Б 7 - 7

Данилова Ольга

Владимировна

5 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Попова Полина Вадимовна 5Б 6 - 6

Данилова Ольга

Владимировна

6 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Жуков  Даниил Андреевич 5А 6 - 6

Фролова Светлана

Владимировна

7 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Серебряков  Никита Александрович 5Б 6 - 6

Данилова Ольга

Владимировна

8 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Данилов  Артем Валерьевич 5Б 6 - 6

Данилова Ольга

Владимировна

9 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Шаталов Дмитрий Николаевич 5Б 5 - 5

Данилова Ольга

Владимировна

10 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Сибикина  Ирина Владимировна 6А 89 - 89 победитель

Киселева Татьяна

Ивановна

11 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Стребкова Юлия Юрьевна 6А 75 - 75 призер

Киселева Татьяна

Ивановна

12 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Беленов  Семен Александрович 6Б 74 - 74 призер

Жабина Галина

Николаевна

13 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Суворинов Кирилл Владимирович 6В 73 - 73 призер

Астахова Елена

Николаевна

14 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Третьякова Вера Владимировна 6Б 70 - 70

Жабина Галина

Николаевна

15 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Минченко Мария Евгеньевна 6А 64 - 64

Киселева Татьяна

Ивановна

16 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Дроков Кирилл Романович 6Б 60 - 60

Жабина Галина

Николаевна

17 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Манаенков Даниил  Сергеевич 6В 60 - 60

Астахова Елена

Николаевна

18 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Егорова Анастасия Николаевна 6Б 52 - 52

Жабина Галина

Николаевна

19 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Негодяева Вероника Сергеевна 6В 48 - 48

Астахова Елена

Николаевна

20
МБОУ

Староюрьевская СОШ
Ведищева Яна Владимировна 7Б 66 - 66 победитель

Лежнёв Александр

Владимирович

21
МБОУ

Староюрьевская СОШ
Архипова Наталья Евгеньевна 7Б 48 - 48 призер

Лежнёв Александр

Владимирович

22
МБОУ

Староюрьевская СОШ
Чеботарева Анастасия Павловна 7А 44 - 44 призер

Жабина Галина

Николаевна

23
МБОУ

Староюрьевская СОШ
Дрокова Ангелина Сергеевна 7А 43 - 43 призер

Жабина Галина

Николаевна

24
МБОУ

Староюрьевская СОШ
Юдакова Виктория Андреевна 7Б 41 - 41

Лежнёв Александр

Владимирович

25
МБОУ

Староюрьевская СОШ
Абрамова Юлия Алексеевна 7А 38 - 38

Жабина Галина

Николаевна

26
МБОУ

Староюрьевская СОШ
Просолова Виктория Михайловна 7А 36 - 36

Жабина Галина

Николаевна

27
МБОУ

Староюрьевская СОШ

Белёнова

Карина

Николаевна

7А

27

-

27

Жабина Галина

Николаевна

28
МБОУ

Староюрьевская СОШ
Коваленко Дарья Сергеевна 7В 21 - 21

Жабина Галина

Николаевна

29
МБОУ

Староюрьевская СОШ
Фролов Сергей Борисович 7Б 17 - 17

Лежнёв Александр

Владимирович

30
МБОУ

Староюрьевская СОШ
Кузьмина Татьяна Алексеевна 8А 24 - 24 призер

Юдакова Ирина

Сергеевна

31
МБОУ

Староюрьевская СОШ
Попова Юлия Сергеевна 8А 23,5 - 23,5 призер

Юдакова Ирина

Сергеевна

32 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Круглинский Николай Александрович 8А 21,5 - 21,5 призер

Юдакова Ирина

Сергеевна

33 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Богданова Татьяна Владимировна 8В 19,5 - 19,5 призер

Астахова Елена

Николаевна

34 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Архипов Егор Петрович 8Б 19 - 19

Астахова Елена

Николаевна

35 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Вавилкина Юлия Сергеевна 8А 18,5 - 18,5

Юдакова Ирина

Сергеевна

36 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Куликова Виктория Владимировна 8Б 18,5 - 18,5

Астахова Елена

Николаевна

37 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Пенягина Виолетта Петровна 8Б 18 - 18

Астахова Елена

Николаевна

38 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Копылова Полина Руслановна 8В 17,5 - 17,5

Астахова Елена

Николаевна

39 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Солдатова Анастасия Васильевна 8В 17,5 - 17,5

Астахова Елена

Николаевна

40 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Прозоркина Ольга Сергеевна 8В 17,5 - 17,5

Астахова Елена

Николаевна

41 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Негодяева Екатерина Валерьевна 8Б 12,5 - 12,5

Астахова Елена

Николаевна

42 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Недошивкин Артём Сергеевич 8А 10,5 - 10,5

Юдакова Ирина

Сергеевна

43 МБОУ

Староюрьевская СОШ

Леденева  Ирина Игоревна 9А 32  32 призер Лежнев Александр

Владимирович

44 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Богданова

София Валерьевна 9А 29,5  29,5 призер Лежнев Александр

Владимирович

45 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Игнатова

Юлия Игоревна 9Б 29  29 призер Юдакова Ирина

Сергеевна

46 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Дрокова

Юлия Витальевна 9Б 28  28 призер Юдакова Ирина

Сергеевна

47 МБОУ

Староюрьевская СОШ

Андреева  Валерия Андреевна 9А 26,5  26,5 призер Лежнев Александр

Владимирович

48 МБОУ

Староюрьевская СОШ

Николаева  Алина Викторовна 9А 26  26  Лежнев Александр

Владимирович

49 МБОУ

Староюрьевская СОШ

Манаенкова  Алена Сергеевна 9В 26  26  Данилова Ольга

Владимировна

50 МБОУ

Староюрьевская СОШ

Артемова  Анастасия Павловна 9А 25,5  25,5  Лежнев Александр

Владимирович

51 МБОУ

Староюрьевская СОШ

Алпатова  Анастасия Дмитриевна 9В 19  19  Данилова Ольга

Владимировна

52 МБОУ

Староюрьевская СОШ

Терехина  Юлия Николаевна 9Б 18,5  18,5  Юдакова Ирина

Сергеевна

53 МБОУ

Староюрьевская СОШ

Фролова  Галина Олеговна 9В 18,5  18,5  Данилова Ольга

Владимировна

54 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Котова

Анастасия Сергеевна 9Б 18  18  Юдакова Ирина

Сергеевна

55 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Немтинова

Олеся Сергеевна 9Б 15  15  Юдакова Ирина

Сергеевна

56 МБОУ

Староюрьевская СОШ

Юдакова  Екатерина Михайловна 9В 3,5  3,5  Данилова Ольга

Владимировна

57 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Ильинская Валерия Александровна 10А 27 - 27 призер

Лежнёв Александр

Владимирович

58 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Жукова Яна Игоревна 10А 20 - 20

Лежнёв Александр

Владимирович

59 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Фролова Ирина Владимировна 10А 17 - 17

Лежнёв Александр

Владимирович

60 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Жуков  Даниил Александрович 10А 16 - 16

Лежнёв Александр

Владимирович

61 МБОУ

Староюрьевская СОШ
Ведищева  Мария Владимировна 10А 15 - 15

Лежнёв Александр

Владимирович